UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDMN

V/v tập huấn cổng thông tin điện tử cho

các trường mầm non, mẫu giáo

          Tây Ninh, ngày 25 tháng 9 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

- Giám đốc Trung tâm kinh doanh VNPT Tây Ninh.

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 về chuyển đổi số trong Giáo dục

mầm non, Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp Trung tâm kinh doanh VNPT Tây

Ninh triển khai các nội dung như sau:

I. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi sáng, ngày 28/9/2023, khai mạc lúc 8g00.

- Địa điểm: Hội trường A, Sở Giáo dục và Đào tạo.

II. Thành phần

- Sở Giáo dục và Đào tạo: Phòng Giáo dục mầm non (03 người).

- Phòng giáo dục và đào tạo:

+ 01 Chuyên viên phụ trách Giáo dục mầm non (09 người);

+ 02 người/trường MNMG công lập gồm: Hiệu trưởng và người

phụ trách công nghệ thông tin của trường (216 người).

* Lưu ý: mang theo laptop có kết nối Internet để thực hành.

III. Nội dung

1. Cổng thông tin điện tử nhà trường

- Thành lập cổng thông tin điện tử (Website) cho 108 trường mầm non

công lập trên địa bàn tỉnh Tây Ninh (danh sách kèm theo).

- Quản trị hệ thống và phân quyền.

- Xây dựng nội dung, duyệt và đăng tải bài viết, hình ảnh, thông báo nhà

trường trên cổng thông tin điện tử.

- Theo dõi thông tin người truy cập.

2. Giới thiệu phần mềm Quản lý Mầm non (vnEdu Kids)

IV. Kinh phí

Kinh phí đi lại do đơn vị có đại biểu tham dự tập huấn chi trả theo quy

định.

2

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Trưởng phòng giáo dục và đào

tạo huyện, thị xã, thành phố chỉ đạo các đơn vị tham dự đúng thành phần và thời

gian trên. Đề nghị Trung tâm kinh doanh VNPT Tây Ninh phối hợp với Phòng

Giáo dục Mầm non Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị các nội dung liên quan để

tổ chức tốt buổi tập huấn, thông tin liên hệ cô Nguyễn Thị Lan Phương điện

thoại 0937.353.079./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, GDMN.

       KT.GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

3

DANH SÁCH

Trường mầm non, mẫu giáo công lập trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

(Kèm theo Công văn số         /SGDĐT-GDMN ngày 25/9/2023)

STT Tên trường Huyện/thị xã/thành phố Ghi chú

1  MN Thực Hành Tp Tây Ninh

2  MG Sơn Ca Tp Tây Ninh

3  MN Thái Chánh Tp Tây Ninh

4  MN 1/6 Tp Tây Ninh

5  MN Tuổi Ngọc Tp Tây Ninh

6  MN Hoa Sen Tp Tây Ninh

7  MN Hiệp Ninh Tp Tây Ninh

8  MN Hoa Cúc Tp Tây Ninh

9  MN Vàng Anh Tp Tây Ninh

10  MN Vành Khuyên Tp Tây Ninh

11  MG Họa Mi Tp Tây Ninh

12  MN Hướng Dương Tp Tây Ninh

13  MN Hoa Mai Tp Tây Ninh

14  MG 19/5 Thị xã Hòa Thành

15  MN Hoa Nắng Thị xã Hòa Thành

16  MN Rạng Đông Thị xã Hòa Thành

17  MN Ong Vàng Thị xã Hòa Thành

18  MG Họa Mi Thị xã Hòa Thành

19  MN Sơn Ca Thị xã Hòa Thành

20  MG Nắng Xuân Thị xã Hòa Thành

21  MN Ánh Sao Thị xã Hòa Thành

22  MN Thái Dương Thị xã Hòa Thành

23  MN Vành Khuyên Thị xã Hòa Thành

24  MN Hương Sen Thị xã Hòa Thành

25  MN Sao Mai Thị xã Hòa Thành

26  MN Ban Mai Thị xã Hòa Thành

27  MG Thỏ Ngọc Thị xã Hòa Thành

28  MN Trảng Bàng  Thị xã Trảng Bàng

29  MN An Hoà Thị xã Trảng Bàng

30  MG Hoạ Mi Thị xã Trảng Bàng

31  MG Bông Hồng Thị xã Trảng Bàng

32  MN Rạng Đông Thị xã Trảng Bàng

33  MG Lộc Hưng Thị xã Trảng Bàng

34  MG Hưng Thuận Thị xã Trảng Bàng

35  MG Đôn Thuận Thị xã Trảng Bàng

36  MG Phước Bình Thị xã Trảng Bàng

4

STT Tên trường Huyện/thị xã/thành phố Ghi chú

37  MG Phước Chỉ  Thị xã Trảng Bàng

38  MN Cẩm Giang Huyện Gò Dầu

39  MN Thạnh Đức Huyện Gò Dầu

40  MN Liên Cơ Huyện Gò Dầu

41  MG Hiệp Thạnh Huyện Gò Dầu

42  MG Phước Trạch Huyện Gò Dầu

43  MG Thị Trấn Huyện Gò Dầu

44  MN Trần Thị Sanh Huyện Gò Dầu

45  MN Thanh Phước Huyện Gò Dầu

46  MN Phước Thạnh Huyện Gò Dầu

47  MN Phước Đông Huyện Gò Dầu

48  MN Bàu Đồn Huyện Gò Dầu

49  MN An Bình Huyện Châu Thành

50  MG An Cơ Huyện Châu Thành

51  MG Biên Giới Huyện Châu Thành

52  MG Đồng Khởi  Huyện Châu Thành

53  MG Hảo Đước Huyện Châu Thành

54  MG Hòa Hội  Huyện Châu Thành

55  MG Hòa Thạnh Huyện Châu Thành

56  MG Long Vĩnh Huyện Châu Thành

57  MG Ninh Điền Huyện Châu Thành

58  MG Phước Vinh Huyện Châu Thành

59  MN Thái Bình Huyện Châu Thành

60  MG Thanh Điền Huyện Châu Thành

61  MG Thành Long Huyện Châu Thành

62  MG Trí Bình Huyện Châu Thành

63  MN Trưng Vương Huyện Châu Thành

64  MN 20 -11 Huyện Dương Minh Châu

65  NG Suối Đá Huyện Dương Minh Châu

66  MN Xã Phan Huyện Dương Minh Châu

67  MN Hướng Dương Huyện Dương Minh Châu

68  MG Chà Là Huyện Dương Minh Châu

69  MN  Cầu Khởi  Huyện Dương Minh Châu

70  MG Truông Mít Huyện Dương Minh Châu

71   MG Lộc Ninh Huyện Dương Minh Châu

72  MN  Bến Củi Huyện Dương Minh Châu

73  MN  Phước Minh Huyện Dương Minh Châu

74  MN  Phước Ninh Huyện Dương Minh Châu

75  MG Tân Hưng Huyện Tân Châu

5

STT Tên trường Huyện/thị xã/thành phố Ghi chú

76  MN Tân Phú Huyện Tân Châu

77  MN Thạnh Đông Huyện Tân Châu

78  MN Thị Trấn Huyện Tân Châu

79  MN Tân Hiệp Huyện Tân Châu

80  MN Nước Trong Huyện Tân Châu

81  MG Tân Đông Huyện Tân Châu

82  MG Tân Hà Huyện Tân Châu

83  MG Suối Dây Huyện Tân Châu

84  MN Tân Thành Huyện Tân Châu

85  MN Suối Ngô Huyện Tân Châu

86  MN Tân Hòa Huyện Tân Châu

87  MN Sơn Ca Huyện Tân Biên

88  MN Hoa Mai Huyện Tân Biên

89  MN Hướng Dương Huyện Tân Biên

90  MN Họa Mi Huyện Tân Biên

91  MN Hoa Hồng Huyện Tân Biên

92  MN Phạm Ngọc Thạch Huyện Tân Biên

93  MN Rạng Đông Huyện Tân Biên

94  MN Xa Mát Huyện Tân Biên

95  MN Tân Khai Huyện Tân Biên

96  MN Hoa Lan Huyện Tân Biên

97  MN Bình Minh Huyện Tân Biên

98  MN Vành Khuyên Huyện Tân Biên

99  MN Hoa Sen Huyện Tân Biên

100  MN An Thạnh Huyện Bến Cầu

101  MN 15/3 Huyện Bến Cầu

102  MN Lợi Thuận Huyện Bến Cầu

103  MN Tiên Thuận Huyện Bến Cầu

104  MN Long Thuận Huyện Bến Cầu

105  MN Long Khánh Huyện Bến Cầu

106  MG Long Giang Huyện Bến Cầu

107  MN Long Chữ Huyện Bến Cầu

108  MG Long Phước Huyện Bến Cầu

		2023-09-25T09:23:20+0000
	Not specified

		2023-09-25T09:48:47+0000
	Not specified

		2023-09-25T09:48:48+0000
	Not specified